
お取引先 各位 

2021年 10月１日 

不二電機工業株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策（営業時間短縮終了）に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、緊急事態宣言の再発令を受け、感染拡大防止対策を強化するため、８月 20 日（金）か

ら本社（京都市）の営業時間を短縮する措置を実施してまいりましたが、同宣言が解除されましたた

め、10 月４日（月）より感染症対策を講じながら通常営業を再開いたします。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしました。長らくご協力いただきありがとうございました。 

 

敬具 

  

―記― 

 

【本社（京都市）の通常営業時間】 

   平日 午前８時半から午後５時１５分まで 

 

以 上 


